

PYTANIA 1

**Odpowiedzi na pytania zadane przez jednego z Wykonawców dotyczące przetargu:
Dostawa i wymiana złożeń filtracyjnego w dwóch jednostkach filtracyjnych dla
MPWiKk Sp. z o. o. we Włocławku, Nr ref: 281.29.2025**

Pytanie 1

Jaki jest rodzaj zbiorników?

Odpowiedź

Zainstalowane są zbiorniki stalowe w kształcie walca firmy Culligan typ HI FLO6 UB 100 o średnicy 2500 mm i wysokości 2210 mm z dwoma włączami (górny i boczny).

Pytanie 2

Jaki jest rodzaj dysz w zbiornikach?

Odpowiedź

W zbiornikach filtracyjnych zamontowane są dysze grzybkowe w ilości 18 szt o średnicy gwintu 22 mm.

Włocławek, 29.05.2025 r.